
Základní škola a Mateřská škola Haňovice, příspěvková organizace, Haňovice 24, 783 21 

INFORMACE O ŽÁKOVI/ŽÁKYNI 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ  TŘÍDA    

DATUM NAROZENÍ  NÁRODNOST  

TRVALÉ BYDLIŠTĚ  

PŘECHODNÉ BYDLIŠTĚ  

ZDRAVOTNÍ STAV, 

OBTÍŽE (alergie, 

epilepsie, diabetes, srdeční 

vady apod.) 

 ZDRAVOTNÍ 

POJIŠŤOVNA 
 

DALŠÍ DŮLEŽITÉ 

INFORMACE 

 

 

ZÁKONNÍ 

ZÁSTUPCI 
MATKA OTEC 

JMÉNO, PŘÍJMENÍ, 

TITUL 
  

BYDLIŠTĚ (pokud je 

odlišné od bydliště žáka) 
  

TELEFON   

E-MAIL   

 

 

den 
Ranní 

ŠD 

(čas/ne) 

Vyplňte na den pouze jedno pole 

Kroužek  
Čas 

(od - do) 

Po kroužku 

odchází samo 

(ano/ne - 
vrací se do 

ŠD) 

Samostatný 

odchod ze ŠD 

(čas) 

Odchod 

v doprovodu 

(čas + osoba) 

Datum 

změny 
Změna 

Po         

Út         

St         

Čt         

Pá         

 

V případě, že dítě nebude vyzvednuto do 15:30 hod, 

SOUHLASÍM, ABY ODCHÁZELO SAMO V 15:30 hod. 
Ano/ Ne 

Podpis rodiče: 

 

Pokud bude žák odcházet samostatně, bude uvolněn dle času trvalého samostatného odchodu, a pro 

vychovatelku je tato doba závazná. 

V jiný čas lze uvolnit žáka jen na písemnou žádost zákonného zástupce, která musí obsahovat datum, 

hodinu odchodu a podpis zákonného zástupce. Tyto písemné žádosti se píší do školního deníčku. Bez této 

písemné žádosti nebude žák mimořádně uvolněn. 

V případě aktuální potřeby lze žáka uvolnit na telefonickou žádost zákonného zástupce, která bude 

co nejdříve doložena písemně. 

Zápisový list do školní družiny 
pro školní rok:        

202. / 202. 



Dáváte svůj souhlas k tomu, aby Základní škola a Mateřská škola Haňovice, příspěvková 

organizace, Haňovice 24, 783 21, zpracovávala a evidovala osobní údaje a osobní citlivé údaje 

dítěte ve smyslu všech ustanovení zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném 

znění. 

 
 

Svůj souhlas poskytujete pro účely vedení povinné dokumentace školy podle zákona č. 561/2004 

Sb. školského zákona v platném znění, vedení nezbytné zdravotní dokumentace, pořádání 

mimoškolních akcí školy, úrazové pojištění žáků, provedení psychologických vyšetření, 

zveřejňování údajů a fotografií a videí vašeho dítěte v propagačních materiálech školy, včetně 

internetových stránek školy a pro jiné účely související s běžným chodem školy a ŠD. 

 

V případě, že bude vaše dítě přijato do ŠD, obdržíte zprávu o přijetí a podklady pro zaplacení 

poplatku za ŠD. 

 

Zavazujete se, že poplatek za ŠD uhradíte do určeného data. Berete na vědomí, že v případě 

neuhrazení je tato přihláška neplatná a Vaše dítě nebude přijato do školní družiny. 

 

Podpisem stvrzujete, že jste seznámeni s vnitřním řádem školní družiny a berete na vědomí 

všechny povinnosti z něho vyplývající. Vnitřní řád školní družiny je k dispozici mj. na 

webových stránkách školy. 

 

 

 

V………………. dne ……………        Podpis zákonného zástupce:……………………….. 

 

 

 

 


